
 
 

POSTANOWIENIE NR 82/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Urszula Teresa Ledwoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Monika Joanna Klimkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 83/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Adrianna Ewa Cieśla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agata Monika Zemło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 84/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Teresa Władysława Białkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pabianice 

2. Iwona Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Bożena Krystyna Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Julia Anna Podczaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 85/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Sebastian Andrzej Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Krzysztof Cezary Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 86/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Jolanta Anna Zimoląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Grażyna Hargesheimer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 87/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Jacek Antoni Tyrowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Eleonora Zabłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 88/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Joanna Maria Płuciennik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aneta Maria Klimczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 89/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Alicja Elżbieta Majerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Janina Antonina Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Mateusz Łukasz Aleksandrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Magda Danuta Dubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 90/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Danuta Ochocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Zbigniew Edward Antoszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 91/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Mateusz Krzysztof Świąder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Przemysław Kukulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 92/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 30 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Marta Justyna Duszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Tomala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 93/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Zdzisława Wojakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Simon Franciszek West, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 94/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Piotr Tomasz Kurtz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Gabriel Aureliusz Danek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 95/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Maciej Jerzy Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Renata Agnieszka Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 96/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Teresa Genowefa Rosiak-Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Małgorzata Iwona Miłanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 97/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 61 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 61 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Tomasz Piotr Orliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Halina Brejner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 98/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 63 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Maria Eulalia Witosławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Izabela Anna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Małgorzata Anna Frączak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Marta Gerwatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 99/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 64 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 64 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Barbara Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Julia Wiktoria Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 100/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Karolina Wyderka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Monika Zimniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Karolina Anna Chybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Julia Zofia Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 101/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 77 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 77 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Marta Dopytała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Aleksandra Kąkalec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Robert Stanisław Andrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Katarzyna Agata Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 102/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Grażyna Bronisława Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Paulina Justyna Walak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Stanisława Maria Tkaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Wiktoria Patrycja Tkaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 103/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 86 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 86 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Jadwiga Teresa Rajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

2. Natalia Podpora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Michał Janusz Kraska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Daniel Tomasz Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rawa 
Mazowiecka 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 104/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Marta Minowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Czesława Kazimiera Majerowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Teresa Maria Kliche, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Michał Minow, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aneta Maria Świtoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 106/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Justyna Maria Starosta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paweł Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 107/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Dariusz Sobiesiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Zbigniew Konrad Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 108/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 100 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Edyta Jabłkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Justyna Magdalena Sobiesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Kinga Stefania Czenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Aleksandra Maria Węgrzynowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 109/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 101 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 101 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Maciej Kamil Kwaśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Krzysztof Sitkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Joanna Alicja Gapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

4. Arkadiusz Kacper Winer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Radomsko 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Renata Mariola Biegańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Maciej Sławomir Biegański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

3. Izabela Maria Gasmi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Rafał Adam Madziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 110/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 102 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 102 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Agnieszka Magdalena Wierzchowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anetta Katarzyna Subicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 111/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Eliza Plucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aleksandra Anna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 112/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Grażyna Zofia Mospinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Barbara Krystyna Adamczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 113/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 112 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 112 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Leonarda Gęsińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Bartosz Robert Poliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

3. Monika Katarzyna Kuczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

4. Monika Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 
ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Barbara Duluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Magdalena Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Barbara Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Halina Wacława Wroniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 114/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Aneta Sapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 115/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 116 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 116 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Mateusz Janusz Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Małgorzata Wąsiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 116/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 124 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 124 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Magdalena Dominika Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Teresa Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 117/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 125 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 125 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Janusz Nowański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Michał Grzegorz Domowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

3. Agnieszka Jadwiga Domowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Tomasz Stefan Defeciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Krzysztof Leszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Dariusz Ryszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 118/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 126 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 126 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Ewa Wiktoria Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Jagusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 119/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 134 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 134 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Jakub Ciszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Joanna Madziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 120/2020 
 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 137 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 137 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Jadwiga Kazimiera Fesler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Anna Kocimowska-Badek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 
ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

3. Katarzyna Anna Nagórniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Łódź 

4. Joanna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 
ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Mirosław Majchrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Malina Jadwiga Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Grzegorz Jarosław Chlebowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Mateusz Andrzej Juszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Krzysztof Marian Witczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 
ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Ewelina Sylwia Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 121/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 138 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 138 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Tomasz Krzysztof Fabijański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Barbara Cecylia Hejniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 122/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 150 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 150 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Dorota Agnieszka Wojtan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź 

2. Agnieszka Romana Sowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

3. Karolina Gondzia-Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

4. Mirosława Elżbieta Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Ireneusz Marcin Bałdys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Karolina Bałdys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Adam Kabza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Zofia Gabriela Kabza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 123/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 168 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 168 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Gabriela Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Elżbieta Janina Siwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 124/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 175 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 175 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Krystyna Maria Chachuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Edyta Pajerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 125/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 180 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 180 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Katarzyna Dana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwonna Teresa Rydz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 126/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 200 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 200 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Jolanta Miernik-Szostak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Sebastian Marcin Orliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Bogusława Dziuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Krzysztof Jan Nasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 127/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 204 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 204 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Jolanta Maria Hamernik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

2. Martyna Kamila Miśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Anna Teresa Kostyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Ludwika Maria Parczewska-Koperska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 128/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 208 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 208 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Anna Romaniuk-Krupska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

2. Krzysztof Andrzej Olczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Julia Joanna Dobrucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Piotr Tadeusz Gomulak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 129/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 210 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 210 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Henryk Sebastian Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Urszula Agnieszka Guligowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 130/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 213 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 213 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Łukasz Michał Kawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Oskar Dolaciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 131/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 220 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 220 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Rafał Szpoton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wojciech Andrzej Wżaliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 132/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 222 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 222 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Rafał Marek Idczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Małgorzata Jolanta Wżalińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 133/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 226 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 226 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Iwona Renata Graczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Piotr Potasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 134/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 228 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 228 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Urszula Krystyna Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Andrzej Władysław Maciaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 135/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 229 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 229 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Krzysztof Andrzej Chojnacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

2. Anna Elżbieta Drożak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Danuta Halina Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Robert Galiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 136/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 230 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 230 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Anna Lindner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Anna Magdalena Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Lidia Krystyna Janczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Nina Ewa Maślanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 137/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 231 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 231 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Piotr Zbigniew Irzykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

2. Piotr Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 
KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Krzysztof Zbigniew Jarzecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Mariusz Grzegorz Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 138/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 234 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 234 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Michał Paweł Jedynak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tadeusz Durdyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 139/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 237 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 237 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Halina Wiesława Teodorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Mariusz Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 140/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 238 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 238 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Andrzej Teodorczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tadeusz Pilas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 141/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 241 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 241 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Katarzyna Izabela Kostecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 142/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 242 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 242 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Teresa Sasin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Urszula Bożena Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Sebastian Norbert Piecyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Rafał Zaborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koluszki 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 143/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 243 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 243 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Anna Niedźwiedź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Teresa Piecyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 144/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 247 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 247 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Luiza Edyta Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Monika Katarzyna Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Dariusz Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Barbara Feliksa Pilas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 145/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 254 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 254 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Ewelina Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Bożena Teresa Bednarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Beata Lilla Malka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Natalia Anna Malka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 146/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 255 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 255 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Joanna Aleksandra Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Kinga Izabela Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Agnieszka Magdalena Zejden, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Kamila Małgorzata Belka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Robert Mateusz Malka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Katarzyna Anna Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 259 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 259 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Dorota Grażyna Darnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Izabela Elżbieta Stawińska-Madaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 265 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 265 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Agnieszka Monika Hermel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Przemysław Tadeusz Więckowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 149/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 271 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 271 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Renata Mierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anna Wiesława Nowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 150/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 272 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 272 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Zbigniew Pipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Wiesława Białowąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Sylwia Anna Hadrysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Jadwiga Maria Zychowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 151/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 273 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 273 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Izabela Maria Stachurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sebastian Ryszard Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 152/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 286 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 286 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Witold Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maria Małgorzata Kurzawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 


	postanowienie_082.pdf
	postanowienie_083.pdf
	postanowienie_084.pdf
	postanowienie_085.pdf
	postanowienie_086.pdf
	postanowienie_087.pdf
	postanowienie_088.pdf
	postanowienie_089.pdf
	postanowienie_090.pdf
	postanowienie_091.pdf
	postanowienie_092.pdf
	postanowienie_093.pdf
	postanowienie_094.pdf
	postanowienie_095.pdf
	postanowienie_096.pdf
	postanowienie_097.pdf
	postanowienie_098.pdf
	postanowienie_099.pdf
	postanowienie_100.pdf
	postanowienie_101.pdf
	postanowienie_102.pdf
	postanowienie_103.pdf
	postanowienie_104.pdf
	postanowienie_105.pdf
	postanowienie_106.pdf
	postanowienie_107.pdf
	postanowienie_108.pdf
	postanowienie_109.pdf
	postanowienie_110.pdf
	postanowienie_111.pdf
	postanowienie_112.pdf
	postanowienie_113.pdf
	postanowienie_114.pdf
	postanowienie_115.pdf
	postanowienie_116.pdf
	postanowienie_117.pdf
	postanowienie_118.pdf
	postanowienie_119.pdf
	postanowienie_120.pdf
	postanowienie_121.pdf
	postanowienie_122.pdf
	postanowienie_123.pdf
	postanowienie_124.pdf
	postanowienie_125.pdf
	postanowienie_126.pdf
	postanowienie_127.pdf
	postanowienie_128.pdf
	postanowienie_129.pdf
	postanowienie_130.pdf
	postanowienie_131.pdf
	postanowienie_132.pdf
	postanowienie_133.pdf
	postanowienie_134.pdf
	postanowienie_135.pdf
	postanowienie_136.pdf
	postanowienie_137.pdf
	postanowienie_138.pdf
	postanowienie_139.pdf
	postanowienie_140.pdf
	postanowienie_141.pdf
	postanowienie_142.pdf
	postanowienie_143.pdf
	postanowienie_144.pdf
	postanowienie_145.pdf
	postanowienie_146.pdf
	postanowienie_147.pdf
	postanowienie_148.pdf
	postanowienie_149.pdf
	postanowienie_150.pdf
	postanowienie_151.pdf
	postanowienie_152.pdf

